

عنوان مقاله:

بررسی تاثیراتوماسیون اداری بر بهبود تصمیم گیری مدیران استناداری و حوزه ستادی(مطالعه موردی:استناداری مازندران)

محل انتشار:

هفتمین کنفرانس بین المللی حسابداری و مدیریت و چهارمین کنفرانس کارآفرینی و نوآوری های باز (سال: 1395)

تعداد صفحات اصل مقاله: 34

نویسنده:

محسن نوش آذر - کارشناس ارشد حسابداری، موسسه آموزش عالی کوشیار رشت و عضو انجمن حسابداری ایران

خلاصه مقاله:

سازمان ها را در عصر جدید از بکارگیری سیستم های کامپیوتری و تکنولوژی اطلاعات و رسانه های پیشرفته گریز و گزیری نیست و آینده از آن آنانی است که با شناخت دقیق و صحیح، محاسن و معایب این سیستم ها را موشکافانه مورد انعام نظر قرار داده و از تجربه دیگران درس بگیرند بدون اینکه هزینه های آن تجربه را مجدداً تقبل نمایند. بکارگیری تکنولوژی نهایی قادر به ارتقاء عملکرد سازمانها نبوده است بلکه در راستای آن می بایستی ساختار سازمان و استراتژی نیز در تعامل کامل با تکنولوژی باشند و متناسب با بالارفتن تکنولوژی ساختار نیز رشد یافته و استراتژیها نیز بر مبنای آن طراحی گردد. طی سالیان اخیر موج استفاده و بهره گیری از سیستمهای اتوما سیون اداری ک شور ما را فراگرفته است و بسیاری از سازمان ها تمایل زیادی برای بهره گیری و استفاده از این سیستم ها از خود نشان می دهند اما با دید بررسی نمود که چنانچه سیستمهای اطلاعاتی تا چه اندازه توانسته به مدیران سازمان ها در بهبود تصمیم گیری کمک نماید و آیا توانسته چنانچه سیستمهایی انتظارات مدیران را در تصمیم گیری ها برآورده نماید. هدف اصلی از این تحقیق بررسی اثرات سیستم اتوما سیون اداری بر بهبود تصمیم گیری مدیران استناداری مازندران و حوزه ستادی می باشد و شامل اهداف فرعی مانند شناسایی یک سیستم اتوما سیون جامع اداری مناسب جهت اطلاع رسانی به مدیران بررسی و تجزیه و تحلیل اثر و نتایج حاصل از سیستم اتوما سیون اداری بر تصمیم گیری مدیران بررسی و شناسایی عوامل موثر بر موفقیت سیستم اتوما سیوناداری از نظر تامین اطلاعات مناسب نظیر صحت، دقت، بهنگام بودن و اقتصادی بودن بررسی اثرات اتوماسیون اداری بر بهبود فرایند تصمیم گیری مدیران ارا یه راه کار برابیه بود عمل کرد سیستم اتوما سیون جهت بهره برداری می باشد سیستم اتوما سیون اداری که با مشخصه هایی مانند تعداد داده های صادره تعداد نامه های وارده، اداری، ساعاتاستفاده به عنوان متغیر مستقل و بهبود تصمیم گیری مدیرانبا مشخصه هایی مانند صحت، دقت، اقتصادی بودن به هم گامبودن به عنوان متغیر وابسته مطرح می باشد. روش تحقیق علیمقایسه ای می باشد و نتایج حاصل از تحقیق نشان داد که سیستم اتوما سیون بر افزایش صحت تصمیم گیری مدیران تاثیر مثبت دارد. همچنین سیستم اتوما سیون بر افزایش دقت تصمیم گیری مدیران تاثیر مثبت دارد. سیستم اتوما سیون بر بهنگام بودن تصمیم گیری مدیران تاثیر مثبت دارد. سیستم اتوما سیون بر اقتصادی بودن تصمیم گیری مدیران تاثیر دارد.

کلمات کلیدی:

فناوری، مدیریت و اتوما سیون اداری، تصمیم گیری، سیستم، ساختار سازمانی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/639209>

